
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmbbiicc8877110000aa@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmbbiicc8877110000aa@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..eedduu..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

 

Varedo, venerdì 15 novembre 2019 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il proprio avviso prot.2712 del 6.11.2019 Avviso di selezione di 

personale interno esperto per il progetto English for kids – inglese scuola 
infanzia; 

- Valutate le domande pervenute; 
- Vista la legge sul procedimento amministrativo n.241 e s.m.i; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione delle relativa graduatoria. 

  

DOCENTE PUNTEGGIO 

CASTENETTO GRETA 31 

IACCHETTI GIADA 25 

GRIFASI VALERIO 18 

MARANGIOLO ANTONIO 12 

 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro le ore 12.00 del 20.11.2019. 

Seguiranno gli incarichi ufficiali. 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Massimo Morselli 

(firmato digitalmente) 




		2019-11-15T10:18:16+0100
	MORSELLI MASSIMO




